...............................................
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CỤC (CHI CỤC) THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

………………………..
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	         Số:        /TB-..............

	................, ngày         tháng 10 năm 2017

THÔNG BÁO
 Về kết quả chọn tổ chức đấu giá tài sản

Căn cứ Thông báo số .............../TB-............. ngày ...tháng....năm.... của Cục (Chi cục) Thi hành án dân sự ............., về việc lựa chọn tổ chức bán đấu giá.

Căn cứ kết quả đăng ký tham gia bán đấu giá tài sản.

Căn cứ kết quả chọn tổ chức bán đấu giá tài sản.

Hết thời hạn nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá tài sản, Cục (Chi cục) Thi hành án dân sự .............. đã tiếp nhận được 03 hồ sơ đăng ký tham gia bán đấu giá tài sản của các tổ chức đấu giá gồm:

1. Trung tâm dịch vụ bán đấu giá tài sản thuộc Sở Tư pháp tỉnh Cà Mau.

2. Công ty TNHH một thành viên dịch vụ bán đấu giá tài sản Cà Mau.

3. Công ty đấu giá hợp danh Cà Mau.

Sau khi kiểm tra hồ sơ năng lực và các tiêu chí quy định tại khoản 4 Điều 56 Luật Đấu giá tài sản. Cục trưởng (Chi cục trưởng) Cục (Chi cục) Thi hành án dân sự ................ phê duyệt chọn Trung tâm dịch vụ bán đấu giá tài sản thuộc Sở Tư pháp tỉnh Cà Mau là tổ chức đấu giá đủ điều kiện bán đấu giá các tài sản sau:

(Ví dụ) Quyền sử dụng đất tại thửa số ........., tờ bản đồ số ....., tổng diện tích ............. (tiền ngang ........; hậu ngang ........; cạnh bên mỗi cạnh dài .......... . tọa lạc tại .............................. Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số phát hành: ..................., số vào sổ ................., do UBND ................ ký ngày ....tháng....năm..... cấp cho ông ........................ và bà ........................... đứng tên.

Giá khởi điểm: ...........................

Cục (Chi cục) Thi hành án dân sự ............. thông báo đến các tổ chức đấu giá đã nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá biết./.

                                          CHẤP HÀNH VIÊN

 Nơi nhận:
- Trung tâm DV BĐG TS thuộc Sở Tư pháp.

- Công ty TNHH MTV DV BĐG TS Cà Mau.

- Công ty đấu giá hợp danh Cà Mau.
- Lưu VT, HSTHA.